
 1 

 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 

 
 

Determinazione nr.  58  del  30/12/2013      
 

DETERMINAZIONI DEL RESPONSABILE DELL’ UFFICIO TECNI CO COMUNALE 
 

OGGETTO: TORGNON COMMERCE - DETERMINAZIONI 

 
L’anno duemilatredici, addì trenta, del mese di dicembre, alle ore 12.00, nel proprio ufficio il 
sottoscritto arch. Elena DUROUX : 
 

RICHIAMATO: 

 

- la l. r. n. 54/1998 (Sistema Autonomie locali in VdA); 

- il D.Lgs 163/2006 e s.m.i.; 

- la l.r. n. 12/1996 e S.M.I. in materia di lavori pubblici; 

- il vigente Statuto comunale; 

- il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi comunali; 

- il vigente Regolamento di contabilità; 

 

DATO ATTO che: 

 

o è in corso di esecuzione l’intervento TORGNON COMMERCE (cfr. in ultimo det. UTC n. 53/13); 

o sul bilancio 2013/2015 residuano euro 80.903,36 sulla ueb 20401 – CDC 5335 TORGNON 

COMMERCE – 2115 – 6551 es. 2013; 

 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



 2 

RITENUTO opportuno procedere ad impegnare tale somma, ciò al fine di non dover attendere l’approvazione 

del rendiconto 2013 e di non ritardare la realizzazione dell’intervento, nel rispetto dei principi di efficienza ed 

efficacia; 

DATO ATTO del visto di legittimità e regolarità contabile; 

DETERMINA 

 

1. Di impegnare per la realizzazione dell’intervento TORGNON COMMERCE la somma di euro 80.903,36 

sulla ueb 20401 – CDC 5335 TORGNON COMMERCE – 2115 – 6551 es. 2013 

 

2. di dare atto che con successivo provvedimento si provvederà ad individuare il beneficiario dell’impegno; 

 

 
 
 
 
AG 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Il Responsabile dell’UTC 

     Arch. Elena DUROUX 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 4 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Attesto che il presente verbale è pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal 07/02/2014 al 26/02/2014 , ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998, come modificata dalla L.R. n. 3 del 21.1.2003. 
 
 
Torgnon, lì                          Il Segretario Comunale 
    dott. Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                         
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d)                                                     
 
 
In ordine alla regolarità contabile                                                          
                                                                                                               
 
In ordine alla regolarità tecnica                                                             Il Responsabile dell’UTC 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98)                                            Arch. Elena DUROUX 
 
 
Torgnon, lì 30/12/2013 
 
 
                                                                                                                  Il Segretario Comunale 

                                                                                                  Dott. Alexandre GLAREY  


